Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos pertinentes ao
CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

 

 

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1 O custo estimado total anual da contratação é de R$ (um milhão quarenta e oito mil trezentos e trinta e cinco  1.048.335,79 
reais e setenta e nove centavos), conforme custos unitários apostos nas planilhas de formação de preços.

10.2. Os valores totais da contratação para até 60 meses, são respectivamente:

Valor bienal  R$ 2.096.671,58

Valor trienal R$ 3.145.007,37

Valor quadriênio R$ 4.193.343,16